

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Benny Adam ApS**

**Howitzvej 71  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 31 26 70 99**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den **31/05/2017**

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Benny Adam ApS  
Howitzvej 71  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 26 70 99  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Isam Bachiri, direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive underholdningsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 166.412 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 317.490 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>424.114</b>	<b>91.077</b>
Personaleomkostninger	1	-237.218	-62.656
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>186.896</b>	<b>28.421</b>
Finansielle indtægter		23	0
Finansielle omkostninger		-2.563	-1.017
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.356</b>	<b>27.404</b>
Skat af årets resultat	2	-17.944	10.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>166.412</b>	<b>37.404</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		166.412	37.404
		<b>166.412</b>	<b>37.404</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavende skat		0	9.110
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		212.797	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>212.797</b>	<b>9.110</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>208.527</b>	<b>196.669</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>421.324</b>	<b>205.779</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>421.324</b>	<b>205.779</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		192.490	26.078
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>317.490</b>	<b>151.078</b>
Skyldig selskabsskat		20.796	0
Anden gæld		83.038	42.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.834</b>	<b>54.701</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>103.834</b>	<b>54.701</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>421.324</b>	<b>205.779</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	26.078	-11.326
Tilgang	166.412	37.404
<b>Ultimo i alt</b>	<u>192.490</u>	<u>26.078</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>317.490</u>	<u>151.078</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	233.359	60.253
Pensioner	3.124	540
Omkostninger til social sikring	735	2.296
Andre personaleomkostninger	0	-433
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><b>237.218</b></u>	<u><b>62.656</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	24.112	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.168	-10.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><b>17.944</b></u>	<u><b>-10.000</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		